ESTADODABAHIA

CAMA RA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministro Mário Andreazza,195 - CEP: 48370-000
CATPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: 	(75) 3427-1363

E-mail:  cmesplanada@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 33/2023

CONTRATO N°0212024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BA, ENTE DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, COM SEDE
A  AV.  MARIO ANDREAZZA, S/N, CEP 48.370-000, CENTRO, ESPLANADA (BA), INSCRITA NO CNPJ SOB 0 N.°
13.255.625/0001-46 CONTRATADA: OSMAN CARDOSO DE OLIVEIRA FILHO 016442268507, CNPJ N°
32.484.810/0001-57. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE
1993 E SUAS DEMAIS ALTERAOES OBJETO: CONTRATAÇÃO DA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(ALIMENTOS E AGUA) PARA ATENDER A NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, ATRAVÉS
DO SISTEMA DE REGISTO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAOES CONSTANTES DESTE EDITAL E
ANEXOS- LOTE 01; ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1-UNIDADE: 01.01.01-CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2001- GEstko E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO  III-ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO IV-FONTE DE RECURS015000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS; VALOR GLOBAL: R$ 16.000,60 (DEZESSEIS MIL E SESSENTA CENTAVOS). ELIANA CAMPOS DA
SILVA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA/BA.